
                                                                                                          

       UCHWAŁA Nr  VIII/60/2011                                                                                                   

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                       z dnia   31 maja   2011 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2011 

rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
2
),  

uchwala się  co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr V/24/2011 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 stycznia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2011 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1  zmniejsza  się dochody budżetu na kwotę 14 067 017,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  13 280 693,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   786 324,00  zł 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 
2) w § 2 ust. 1  zmniejsza  się wydatki budżetu gminy na kwotę  16 494 754,00 zł 

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  13 280 674,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   3 214 080,00 zł. 

5) w § 3 deficyt budżetu gminy w kwocie 2 427 737,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu:  

- pożyczek i kredytów w wysokości 1 286 318,00 zł, 

- pożyczek i kredytów w wysokości 1 141 419,00 zł na finansowanie inwestycji  

  realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

6) w § 4 zmienia się  planowane przychody na kwotę  3 902 297,00 zł i planowane 

rozchody na kwotę 1 474 560,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

                                                
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   U z a s a d n i e n i e 
  

 

     Dochody 

 
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu: 

- sprzedaży mienia gminy o kwotę 10 213 zł, 

- dotacji celowej na budowę dróg w Dąbrowie Biskupiej o kwotę 114 464,00 zł, 

a 

 zwiększa się dochody z tytułu: 

 - dochodów z czynszów o kwotę 10 212,00 zł, 

- zwrotów wypłaconych świadczeń rodzinnych  o kwotę 3 328,00 zł 

 

   Wydatki 
Po roztrzygniętych przetargach na inwestycje gminne zmniejsza się plany wydatków na budowę 

- dróg w Dąbrowie Biskupiej i przebudowę chodników w Woli Stanomińskiej, Brudni i 

Parchaniu o kwotę 471 827,00 zł. 

oraz 

- w Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zdejmuje  się plan na zakup tzw. PSIONU w kwocie 

22 000,00 zł, a zwiększa się plan na nadzór i projekt modernizacji stacji uzdatniania wody w 

Parchaniu o kwotę 28 802 zł 

 - w Dz. 750 Administracja publiczna –  zwiększa się plan na zakup usług  o kwotę 2653 zł,   

 - w Dz. 801 Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków na inwestycje w gimnazjum  

   o kwotę 65 000 zł, ( brak  dofinansowania z UE zakupu wyposażenia w pomoce naukowe  

   i sprzęt do Gimnazjum) oraz dokonuje się przesunięć między paragrafami w szkołach   

   podstawowych. 

- w Dz. 852 pomoc społeczna  – zwiększa się plan wydatków na ubezpieczenie społeczne  

   o kwotę 3 328 zł. 

oraz dokonuje się niezbędnych przesunięć w paragrafach inwestycyjnych. 

 


